



# BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

## Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338

KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO BDG

5

Cota, Cundinamarca

Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez

ccehw@sumimas.com.co

Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden 117491

No de Instrumento

Instrumento agregación ETP III

Fecha de Emisión 11/10/23

Fecha de Vencimiento 17/12/23

Comprador Claudia Salamanca Arias

Ordenador del gasto Angela Hernandez Sandoval

Supervisor JORGE SIMON ROJAS VELA

Teléfono 3102641257

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales Estampilla pro UPTC equivalente al 1% del valor

Justificación Adquisición de componentes tecnológicos para los despachos y corporaciones de los Distritos de Tunja, Santa Rosa de Viterbo y Yopal; Consejo Seccional de la Judicatura de Boyacá y Casanare, Comisión Seccional de Disciplina Judicial de Boyacá, Comisión Seccional de Disciplina Judicial de Casanare y la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Tunja

### Enviar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
DESAJ TUNJA  
Parque industrial del oriente  
bodega 5  
Tunja Tunja  
Atte: Claudia Salamanca Arias

### Facturar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
DESAJ TUNJA  
Parque industrial del oriente  
bodega 5  
Tunja, Tunja  
Atte: Claudia Salamanca Arias

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 10023 etp03 - ETP-AIO 23.8"-89. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP -- SSD -- 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 2	605.0	0.55 Metros	2.189.790,46	1.324.823.228,30
2	CDP 10023 etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	605.0	0.55 Metros	53.847,31	32.577.622,55
3	CDP 10023 etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	605.0	0.55 Metros	378.925,49	229.249.921,45
4	CDP 10023 etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificación Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	605.0	0.55 Metros	47.864,27	28.957.883,35
5	CDP 10023 etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -	605.0	0.55 Metros	9.971,72	6.032.890,60

<b>Línea Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
6	CDP 10023 etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estándar Militar MIL- STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	605.0	0.55 Metros	9.971,72	6.032.890,60
7	CDP 10023 etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	605.0	0.55 Metros	33.871,89	20.492.493,45
8	CDP 10023 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	313.151.720,75	313.151.720,75
					<b>1.961.318.651,05 COP</b>